Тридцать первое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 12 апреля 2023 года № 226

О внесении изменений в Положение о порядке
ведения реестров муниципальных служащих в
органах местного самоуправления
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан и реестра
муниципальных служащих Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ
«Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года № 1-ЗРТ «О
внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан» Совет
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о порядке ведения реестров муниципальных служащих
в органах местного самоуправления Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан и Реестра муниципальных служащих Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 20 мая 2021 года
№ 77, следующие изменения:

- в пункте 2.8 части 2 «Ведение реестров муниципальных служащих в органах
местного самоуправления Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан и Реестра муниципальных служащих Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан» слова «Президента Республики Татарстан» заменить
словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан» (далее - Раис Республики
Татарстан)».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru